
u |

TT
PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Králové
zastoupený: OŘ severní Čechy

bankovní spojení: Komerční banka a. s. LS Litvínov č.ú.: 813210267/0100
Ičo: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540

kontaktní osoba:
email: tel.:

2024/P/946/00028 | zedne:

Platnost od 07.03.2024 do:

Nahrazuje smlouvu č.:

05.03.2024

31.03.2024

KUPUJÍCÍ: Jana Gábová
se sídlem: Františka Malíka 1039/21

434 01 Most
zastoupený: Janou Gábovou

bankovní spojení: KB, a.s. č.ú.:
IČO: 71926291
DIČ:
zápis v OR: Fyzická osoba podnikající dle Živnostenského zákona

kontaktní osoba:
email: Tel.:

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího přebírat a

platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v této smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s obchodními podmínkami a

Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020.

Dřevina: Wláknina V. tř. list. BR
Množství: m bez kúry s tolerancí +-10% nadmérek délky

[O přejímka 20 [=] přejímka 3D

Přejímka/měření: přejímka kusová/v hráních [3 pňejímka váhová lutro/atra [+] pčepočtový koef.

Délky: (m) 3m ih Osm Cem P“ 2m nadměrek délky 0,54 listn.

i +) 100 '% PEFC certifikováno
Ceské certifikátu C-o-C č. C-0247C/22.

dle parity/m? bez kůry sjednané měny bez DPH s V. tř.
období od: # Cie

07.03.2024 Min. STP v cm:

31.03.2024 Dělka: 2-4 m (popř. dle dohody)

<] platí kupující

platí prodávající

kupující

na
Místo dodání - OM prodávajícího. Dopravu a nakládku z OM zajišťuje a hradí kupující.

K převodu vlastnického práva na kupujícího dojde ukončením fyzické přejímky na OM prodávajícího.

Dříví se nachází na více OM v rámci dané LS, nutné sbírání a dobírání menších skládek.

Dříví, které je předmětem smlouvy bude využito k regionálnímu zpracování.

m3 m3 m3

Tolerance kvartálních dodávek +- 20 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní rok (nikoli čtvrtletní, nebo měsíční).
[Dodávající LZ: |

 

 

  
 

|Dodävajfci ORILS: ILS Litvinov

S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.

Parita: EXW: O rca: ins:

7] OM/náhradní skládka ES O provozovna odběratele O státní hranice Dna pni

Platebni podminky: Splatnost dni [] od DuZP Cod wst.fa. U] samofakturace [O fakturace LČR fakturace s DPH [JANO

m- D x/mésic U] prübäänse One

Zajištění plateb: [Obankovní záruka částka zálohová platba částka s DPH El ano
platnost do Cine

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podminkami ke kupním smlouvám na dodävky dfivi ©. 2020/2, dostupnymi na hitps://lesyer.cz/, a üöinnymi v dab&

uzavření smlouvy (dále jen "OP"). Kupující prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v této

smlouvě a OP má přednost ujednání v této smlouvě.

 

Prodávající: V Teplicích dne:

Kupující: V Liberci dne:

u |

TT
PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Králové
zastoupený: OŘ severní Čechy

bankovní spojení: Komerční banka a. s. LS Litvínov č.ú.: 813210267/0100
Ičo: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540

kontaktní osoba:
email: tel.:

2024/P/946/00028 | zedne:

Platnost od 07.03.2024 do:

Nahrazuje smlouvu č.:

05.03.2024

31.03.2024

KUPUJÍCÍ: Jana Gábová
se sídlem: Františka Malíka 1039/21

434 01 Most
zastoupený: Janou Gábovou

bankovní spojení: KB, a.s. č.ú.:
IČO: 71926291
DIČ:
zápis v OR: Fyzická osoba podnikající dle Živnostenského zákona

kontaktní osoba:
email: Tel.:

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího přebírat a

platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v této smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s obchodními podmínkami a

Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020.

Dřevina: Wláknina V. tř. list. BR
Množství: m bez kúry s tolerancí +-10% nadmérek délky

[O přejímka 20 [=] přejímka 3D

Přejímka/měření: přejímka kusová/v hráních [3 pňejímka váhová lutro/atra [+] pčepočtový koef.

Délky: (m) 3m ih Osm Cem P“ 2m nadměrek délky 0,54 listn.

i +) 100 '% PEFC certifikováno
Ceské certifikátu C-o-C č. C-0247C/22.

dle parity/m? bez kůry sjednané měny bez DPH s V. tř.
období od: # Cie

07.03.2024 Min. STP v cm:

31.03.2024 Dělka: 2-4 m (popř. dle dohody)

<] platí kupující

platí prodávající

kupující

na
Místo dodání - OM prodávajícího. Dopravu a nakládku z OM zajišťuje a hradí kupující.

K převodu vlastnického práva na kupujícího dojde ukončením fyzické přejímky na OM prodávajícího.

Dříví se nachází na více OM v rámci dané LS, nutné sbírání a dobírání menších skládek.

Dříví, které je předmětem smlouvy bude využito k regionálnímu zpracování.

m3 m3 m3

Tolerance kvartálních dodávek +- 20 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní rok (nikoli čtvrtletní, nebo měsíční).
[Dodávající LZ: |

 

 

  
 

|Dodävajfci ORILS: ILS Litvinov

S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.

Parita: EXW: O rca: ins:

7] OM/náhradní skládka ES O provozovna odběratele O státní hranice Dna pni

Platebni podminky: Splatnost dni [] od DuZP Cod wst.fa. U] samofakturace [O fakturace LČR fakturace s DPH [JANO

m- D x/mésic U] prübäänse One

Zajištění plateb: [Obankovní záruka částka zálohová platba částka s DPH El ano
platnost do Cine

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podminkami ke kupním smlouvám na dodävky dfivi ©. 2020/2, dostupnymi na hitps://lesyer.cz/, a üöinnymi v dab&

uzavření smlouvy (dále jen "OP"). Kupující prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v této

smlouvě a OP má přednost ujednání v této smlouvě.

 

Prodávající: V Teplicích dne:

Kupující: V Liberci dne:

Lčsv Á 2024/P1946l00028 ze dne: 05.03.2024
„f . Platnost Od 07.03.2024 do: 31.03.2024

„MM Nahrazuje smlouvu č.:

PRODÁVAJící; Lesy české republiky, S.p. KUPUJÍCÍ: Jana Gábová
se sídlemv Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové se sídlem: Františka Malíka 1039/21

500 OS Hradec Kralove 434 O1 Most
Zastoupeny: _OŘ Severní Čechy ZastoupenyA Janou Gábovou
bankovní spojení; Komerční banka a. s. LS Litvínov č.ú.: 813210267/0100 bankovní Spojení KB, as. č.ú.:_
ICO. 421 96 451 ICO: 71926291
DIČ“ 0242196451 DIČ:
zápis v OR KS HK, SpA Zn AXII 540 zápis v OR' Fyzická osoba podnikající die živnostenského zákona
kontaktní osoba;_ kontaktní Osoba:
email: mtel-_ email' _ Tel:_
Prodávající Se Zavazuje dodávat kupujícímu níže specifıkøvané dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické pravo; kupující se Zavazuje dříví Od prodávajícího přebírat a
platit Za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu S podmínkami ujednanymí v této smlouvě a smlouvách dílčíchI a dále Zejména v souladu s Obchodními podmínkamı a
Doporučenymi pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1. 1. 2008 a lncoterms 2020.

Dřevina: Vláknina V. tř. list. BR
Množství: m* bez kúry s toleranci + - 10 "A nadmërek délky

U přejinıka 2D E] přejímka 3D
pře]Ímka/méříčníC E přejímka kusova'lv hı'ánı'ch í j přejímka válıova' IutrD/atiˇo E přepnčtový kozí.

Délkyì (m) jj 3 m 4 m Ĺ] 5 vn Í] 6 m [_-j jınè m 2m nadmèrek délky 0,54 listn.

_ v' 100 '91. PEFC certifikováno
Ceské držitelem certifikátu C-o-C č. 002476122.

dle panty/ma bez kury sjednané měny bez DPH V _ , V Iamm u' I

ObđObÍ 0d: [J KC [_] EUR . p p jit:

07.03.2024 Min. STP v 0m: , , ,.
31.03.2024 Delka: 2-4 m (pnpr. die óøhønıy) -“ P'a“ pmdml'“

kupující

. fyzi na
Místo dodání - OM prodávajícího. Dopravu a nakládku 2 OM Zajišťuje a hradí kupující.
K převodu vlastnického práva na kupujícího dojde ukončením fyzické přejímky na 0M prodávajícího.
Dříví se nachází na více 0M v rámci dané LS, nutné Sbíráni a dobírání menších skládek.
Dříví, které je předmětem smlouvy bude využito k regionálnimu zpracování.
m3 m3 m3

Tolerance kvartálnich dodávek +- 20 '*/nA Rozhodne je množství dříví ujednané pro kalendářní rok (nikoli čtvrtletní, nebo měsíční).
[Dodávajlci LZ: |
adávaiici oR/Ls: ILS Litvínov

l
S uvedením případného cenového rozdílu vůči Deníku výše.
Parita: U EXW: [_j rCAz ij ,'.náz

' OM/nahradnískládka E] ES Í: provozovna odběratele [__j Státní hranice E na pm

Platební podmínky: Splatnost dní lˇ` od DUZP lj øfl vyxt. fa. Ĺì Samoíakıuraćø Ĺj tamní-nm LČR fakturace s DPH l'd'l ANO

D x/nxêfliz U pnıhšžnêš .Ň NE
Fakturace:

Zajištění plateb: Ň bankovní záruka částka [Ě záløhnvá platba částka s DPH E ANO
platnost do E NE

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podmínkami ke kupním Smlouva'm na dodávky dříví č. 2020/2, dostupnými na httpsìlllesycrczl', a účinnýmı v době
uzavření smlouvy (dále jen ^^OP“). Kupující prohlašuje, Že Se s těmito OP před podpisem této Smlouvy řádně seznámil a zavazuje se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v této
smlouvě a OP ma přednost ujednání v této smlouvě.

Prodávající: vTepiíniøh dne

Kupující: V Liberci




